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 half bottle 
 
 
 champagne 

 
 n.v.| billecart-salmon | brut reserve   £75 

 n.v.| billecart-salmon | brut rosé   £95 

 n.v.| ruinart | blanc de blancs    £160 

 n.v.| ruinart | rosé    £160 

 n.v.| henri giraud | fût de chêne   £200 

 
 white 
 

 2024 | sancerre | dezat | loire| france   £45 

 2020 | riesling gg 'juffer' | fritz haag | mosel, germany   £58 

 2019 | chablis 1er cru ‘vaillons’ | william fèvre | france   £75 

 2022 | meursault vieilles vignes | domaine pernot belicard | france   £99 

 2021 | chardonnay `rossj bass`| gaja | piedmont, italy   £150 

 red 
 

 2017 | château rauzan segla 'segla’ | margaux | bordeaux | france   £69 

 2022 | volnay | jean guiton | burgundy | france   £70 

 2021 | barolo | massolino | piedmont | italy   £85 

 2020 | pinot noir | ata rangi | martinbourough | new zealand   £95 

 2019 | château gruaud larose | saint-julien | bordeaux | france   £135 

 2015 | château montrose | saint-estèphe | bordeaux | france   £195 

 2014 | château la conseillante | pomerol | bordeaux | france   £200 

 2019 | barbaresco | gaja| piedmont | italy   £310 

 2019 | sassicaia | tenuta san guido | tuscany | italy   £320 
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 champagne 
 
 bollinger   

 n.v.  | bollinger | special cuvée brut   £170 

 n.v.  | bollinger | rosé    £180 

 2014 | bollinger | la grande année brut   £300 

                               2012 | bollinger | la grande année brut   £310 

 2012 | bollinger | la grande année rosé   £310 

 2004 | bollinger | la grande année rosé   £315 

 n.v. | bollinger | special cuvée brut | magnum 1.5 l.   £350 

 2002 | bollinger | rd | extra brut   £550 

 1996 | bollinger | rd | extra brut    £800 

 2006 | bollinger | “vielles vignes francaise” | blanc de noirs   £2650 

 2008 | bollinger | “vielles vignes francaise” | blanc de noirs   £3500 

 

 bruno paillard 

 n.v. | bruno paillard | blanc de blancs extra-brut   £155 

 

 billecart-salmon 

 n.v.| billecart-salmon ‘le reserve’ | extra brut     £130 

 n.v.| billecart-salmon  ‘le rose’ | extra brut rosé   £180 

 n.v.| billecart-salmon  ‘le blanc de blancs’ grand cru   £200 

 n.v.| billecart-salmon ‘le sous-bois’ | extra brut     £220 

 2008 | billecart-salmon | brut vintage   £250 

 n.v. | billecart-salmon | brut reserve | magnum 1.5 l.   £280 

 2012 | billecart-salmon ‘cuvée nicolas françois’ | extra brut     £320 

 2012 | billecart-salmon ‘cuvée louis salmon’ | extra brut blanc de blancs   £320 

 2012 | billecart-salmon ‘cuvée elisabeth salmon’ | extra brut rosé   £380 

 n.v.| billecart-salmon ‘le rose’ | extra brut | magnum 1.5 l.   £380 

 2009 | billecart-salmon ‘clos saint-hilaire’ | extra brut     £950 
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 champagne 
 

 charles heidsieck 

 n.v. | charles heidsieck | blanc de blancs                               £180 

 n.v. | charles heidsieck | brut rosé                               £200 

 2013 | charles heidsieck | brut millesime   £200  

 2014 | charles heidsieck | blanc des millénaires   £350 

 2007 | charles heidsieck | blanc des millénaires   £300 

 2004 | charles heidsieck | blanc des millénaires   £370 

 

 delamotte 

 n.v.  | delamotte | blanc de blancs   £180 

 2014 I delamotte I vintage blanc de blancs   £250 

 2014 I delamotte I vintage blanc de blancs I magnum 1.5 l.   £450 

 

 deutz 

 2000 | deutz | cuvée william deutz   £280 

 

 dom pérignon 

 2015 | dom pérignon ‘jean-michel basquiat’ | brut   £380 

 2015 | dom pérignon | brut    £380 

 2013 | dom pérignon | brut    £450 

 2012 | dom pérignon | brut    £590 

 2002 | dom pérignon | p2 | plenitude brut   £950 

 2003 | dom pérignon | p2 | plenitude brut   £680 

 2004 | dom pérignon | p2 | plenitude brut   £880 

 2008 | dom pérignon | brut rosé   £900 

 

 henriot 

 2006 | henriot | cuvée hemera | brut   £280 
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 champagne 
 

 jacquesson 

 nv | jacquesson | cuvée 745 | brut   £165 

 nv | jacquesson | cuvée 740 d.t. | brut   £250 

 

 krug 

 n.v. | krug | grande cuvée brut ‘172nd edition’   £380 

 n.v. | krug | grande cuvée brut ‘171st edition’   £450 

 n.v. | krug | grande cuvée brut ‘169th edition’   £500 

 2011 | krug ‘spirited roundness’ | vintage brut   £500  

 2008 | krug ‘classic beauty’ | vintage brut   £900 

 n.v.  | krug | rosé brut ‘edition 28th edition’   £500  

 n.v.  | krug | rosé brut ‘edition 26th edition’   £680 

 n.v.  | krug | rosé brut ‘edition 27th edition’   £800 

 n.v. | krug | grande cuvée brut ‘169th edition’ | magnum 1.5 l.   £1100 

 1996 | krug | clos du mesnil | blanc de blancs   £3200 

 1995 | krug | clos d’ambonnay | blanc de noirs   £8000  

 

 louis roederer 

 n.v. | louis roederer | collection 244   £160 

 2014 | louis roederer | cristal | brut   £550 

 2013 | louis roederer | cristal | brut   £600 

 2012 | louis roederer | cristal | brut   £650 

 2006 | louis roederer | cristal | brut   £595 

 2004 | louis roederer | cristal | brut   £615 

 2007 | louis roederer | ‘cristal’ | brut rosé   £1200 

 2013 | louis roederer | ‘cristal’ | brut rosé   £1200 
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 champagne 
 
 
 
 laurent-perrier 

 

 n.v. | laurent-perrier ‘harmony’ | demi-sec   £115 

 2015 | laurent-perrier | millesime brut    £165 

 2012 | laurent-perrier | millesime brut    £180 

 2008 | laurent-perrier | millesime brut    £180 

 n.v. | laurent-perrier | blanc de blancs brut nature   £180 

 n.v. | grand siècle ‘iteration 26’ (2012, 2008, 2007)   £300  

 n.v. | grand siècle ‘iteration 25’ (2008, 2007, 2006)   £320 

 n.v. | grand siècle ‘iteration 24’ (2007, 2006, 2004)   £350 

 n.v. | grand siècle ‘iteration 16’ (1993, 1990, 1988)   £950 

 

 n.v. | laurent-perrier | brut rosé    £200 

 2004 | laurent-perrier | ‘alexandra’ | grande cuvee rosé   £350 

 1998 | laurent-perrier | ‘alexandra’ | grande cuvee rosé   £500 

 

 n.v. | laurent-perrier | brut rosé | magnum 1.5   £390 

 2008 | laurent-perrier | millesime brut | magnum 1.5   £350 

 n.v.  | grand siècle ‘iteration 23’ (2006, 2004, 2002) | magnum 1.5 l.   £650 

 

 moët & chandon 

 n.v. | moët & chandon | brut imperial   £145 
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 champagne 
  

 pol roger 

 2013 | pol roger | sir winston churchill | brut   £560 

 2012 | pol roger | sir winston churchill | brut   £520 

 2000 | pol roger | sir winston churchill | brut   £550 

 1998 | pol roger | sir winston churchill | brut   £750 

 

 ruinart 

 n.v. | ruinart | blanc de blancs    £230 

 n.v. | ruinart | brut rosé    £230 

 2002 | dom ruinart | blanc de blancs   £480 

 1996 | dom ruinart | rosé millesime   £600 

 1988 | dom ruinart | blanc de blancs   £850 

 

 salon 

 2012 | salon | cuvee ‘s’| le mesnil | blanc de blancs   £1850 

 2006 | salon | cuvee ‘s’| le mesnil | blanc de blancs   £1500 

 2012 | salon | cuvee ‘s’| le mesnil | blanc de blancs | magnum 1.5 l.   £3950 

 

 taittinger 

 2012 | taittinger | comtes des champagnes | blanc de blancs   £365 

 2011 | taittinger | comtes des champagnes | rosé   £420 

 

 veuve clicquot ponsardin 

 n.v. | veuve clicquot ponsardin | yellow label brut   £150 

 1995 | veuve clicquot ponsardin | ‘la grande dame’ | rosé brut   £650 
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 champagne growers 
  

 montagne de reims 
 
 david léclapart  

 2014 | ‘l'artiste’ | blanc de blancs 1er cru | trépail   £300 

 béreche   

 2016 | ‘campania remensis’ | brut rosé | ludes   £230 

 eric rodez 

 n.v. | rosé | ambonnay    £155 

 frédéric savart  

 n.v. | l'ouverture | écueil    £165 

 

 vallée de la marne 
 
 rené geffroy  

 n.v. | ‘expression’ | brut | cumières   £115 

 n.v. | ‘rosé de saignée’ | brut rosé 1er cru | cumières   £120 

 jean-marc charpentier 

 n.v. | ‘terre d'emotion rosé’ | extra brut rosé | charly-sur-marne   £165 

 

 côte de blancs 
  
 pierre péters 

 n.v. | ‘cuvée de réserve’ | blanc de blancs grand cru | le mesnil   £150 
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`    british sparkling 
  

 2019 | gusbourne | blanc de blancs | appledore, kent   £120 

 2019 | gusbourne | rosé | appledore, kent   £120 

 2017 | rathfinny | blanc de noirs | alfriston, east sussex   £115 

 2016 | roebuck | rosé de noirs | petworth, west sussex   £115 

 2015 | roebuck | blanc de noirs | petworth, west sussex   £120 

 2018 | busi jacobsohn | blanc de noirs | tunbridge wells, east sussex   £165 

 2018 | hundred hills | dosage zero | henley-on-thames, oxfordshire   £165 

 

 sparkling from around the world 
 
 germany 

 1992 | peter lauer | riesling réserve nature | deutscher sekt    £140 

 france 

 2023 | crémant de limoux ‘les graimenous' | domaine j. laurens   £75 

 italy 

 2019 | bellavista ‘saten’| trentino-alto adige | italy   £135 

 2018 | ferrari 'perlé rosé'| trentino-alto adige | italy   £140 

 2016 | ferrari 'perlé nero'| trentino-alto adige | italy   £200 

 2009 | cá del bosco | anna maria clementi | franciacorta   £260 

 2011 | cá del bosco | anna maria clementi | franciacorta    £280 

 

 sparkling non-alcoholic 
 
 n.v.   | wild idol     £90 

 n.v.   | wild idol rosé    £90 
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 white 

 

 france- burgundy 
 
 
 
 chablisienne 
 
 2022 | chablis ‘vieilles vignes’ | testut   £80 

 2022 | chablis ‘vauclaire’ | domaine gilbert picq   £98 

 2022 | chablis 1er cru ‘vosgros’ | domaine gilbert picq   £115 

 2022 | chablis 1er cru ‘mont de milieu’ | n.& g fevre   £115 

 2022 | chablis 1er cru 'les vaillon cuvée guy moreau' I christian moreau   £150 

 2022 | chablis grand cru ‘les preuses’ I n.& g fevre   £210 

 2022 | chablis grand cru 'les clos' I christian moreau   £210 

 2022 | chablis grand cru 'bougros' I patrick puize   £210 

 2019 | chablis 1er cru 'fourchaume' I esprit leflaive   £350 

 

 bourgogne 
 

 2021 | bourgogne chardonnay I domaine j.m. boillot   £89 

 2023 | bourgogne aligoté | domaine sylvain cathiard   £95 

 2022 | bourgogne côte d'or chardonnay I domaine pernot belicard   £95 

 2021 | bourgogne chardonnay I v.girardin   £99 

 2022 | bourgogne chardonnay | benjamin leroux   £102 

 2022 | bourgogne chardonnay | domaine fourrier   £150 

 2022 | bourgogne chardonnay | domaine leflaive   £245 

 2017 | bourgogne aligoté | coche dury   £350 

 2020 | bourgogne aligoté | coche dury   £480 

 

 morey st denis 
 
 2019 | morey st denis ‘en la rue de vergy’ | bruno clair   £195 
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 white 
 

 france- burgundy 
 

 corton  
 
 2019 | corton-charlemagne grand cru | v.girardin   £425 

 2018 | corton-charlemagne grand cru | domaine rapet   £500  

 2020 | corton-charlemagne grand cru | camille giroud   £580 

 2018 | corton-charlemagne 'quintessence’ grand cru | v.girardin   £700 

 2013 | corton-charlemagne grand cru | bonneau du martray   £925 

 2014 | corton-charlemagne grand cru | bonneau du martray   £1300 

 2015 | corton-charlemagne grand cru | bonneau du martray   £1200 

 2016 | corton-charlemagne grand cru | bonneau du martray   £995 

 2019 | corton-charlemagne grand cru | bonneau du martray   £1200 

 2016 | corton-charlemagne grand cru | bonneau du martray | magnum 1.5 l.  £2100 

 2020 | corton-charlemagne grand cru | domaine de la romanée-conti   £6500  

  
 auxey- duresses  
 

 2021 I auxey- duresses I agnes paquet   £115 

 meursault  
 

 2022 | meursault | domaine lafarge   £180 

 2020 | meursault | benjamin leroux   £195 

 2019 I meursault 1er cru 'les charmes dessus' I vincent girardin   £220 

 2020 | meursault 'le tesson' | domaine darviot-perrin   £275 

 2020 | meursault 1er cru ‘les porusots’ | domaine de montille   £300 

 2021 I meursault 1er cru 'les genevriere' I latour giraud   £300 

 2022 I meursault 1er cru ‘la pièce sous le bois’ I benjamin leroux   £315 

 2020 I meursault 'terre blanche' I pierre morey   £320 

 2017 I meursault 1er cru 'les perrieres' I vincent girardin   £350 

 2020 I meursault 'les tessons' I pierre morey   £370 

 2020 | meursault | coche dury    £1500  

 2020 | meursault 'les rougeots' | coche dury   £2800 

 

 

 

 



 
All prices are inclusive of VAT at the current rate. 
A discretionary service charge of 15% will be added to your bill.  
 13 

  
 white 

 

 france- burgundy 
 

 puligny-montrachet 
 
 
 2022 | puligny-montrachet | alain chavy   £180 

 2020 | puligny montrachet | domaine bachelet-monnot   £180 

 2022 I puligny-montrachet I domaine etienne sauzet   £280 

 2022 I puligny-montrachet I domaine françois carillon   £290 

 2022 I puligny montrachet 1er cru 'champ canet' I domaine pernot belicard  £300 

 2021 I puligny montrachet 1er cru `les perrieres` I etienne sauzet   £495 

 2020 I puligny montrachet 1er cru 'champ gain' I domaine pierre morey  £550 

 2020 | puligny-montrachet | domaine leflaive (ex- domaine)   £550 

 2019 | bâtard-montrachet grand cru | fontaine-gagnard   £580 

 2013 | bâtard-montrachet grand cru | fontaine-gagnard   £650 

 2021 | puligny-montrachet | domaine ramonet   £690 

 2020 | puligny-montrachet 1er cru ‘clavoillon’ | leflaive (ex- domaine)   £800 

 2016 | puligny-montrachet 1er cru ‘clavoillon’ | leflaive (ex- domaine)   £950 

 2017 | puligny-montrachet 1er cru ‘clavoillon’ | leflaive   £950 

 2020 | bâtard-montrachet grand cru | domaine pierre morey   £950 

 2019 | montrachet grand cru | domaine thénard                                      £1300  

 2014 | puligny-montrachet 1er cru ‘les pucelles’ | leflaive (ex- domaine)   £1600 

 2013 | le montrachet grand cru | fontaine-gagnard   £1600 

 2015 | le montrachet grand cru | fontaine-gagnard   £1800 

 2016 | le montrachet grand cru | fontaine-gagnard                                      £2000  

 2020 | puligny montrachet 1er cru ‘les enseigneres’ | coche-dury   £2600 

 1998 | chevalier-montrachet grand cru | domaine leflaive (ex- domaine)  £2600 

 2014 | bienvenue-bâtard-montrachet grand cru | leflaive (ex- domaine)  £2900 

 2014 | bâtard-montrachet grand cru | domaine leflaive (ex- domaine)   £3500 

 2019 | le montrachet grand cru | domaine dominique lafon   £4500 

 

 

 

 



 
All prices are inclusive of VAT at the current rate. 
A discretionary service charge of 15% will be added to your bill.  
 14 

   

 white 
 

 france- burgundy 
 
 chassagne-montrachet 
 

 2022 | chassagne-montrachet | fontaine-gagnard   £180 

 2020 | chassagne-montrachet 1er cru 'la maltroie' | heitz-lochardet   £220 

 2022 | chassagne-montrachet 1er cru ‘les vergers’ | fontaine-gagnard   £220 

 2021 | chassagne-montrachet 1er cru 'les chaumes' | jean- noël gagnard  £250 

 2022 | chassagne-montrachet ‘la bergerie’ | domaine darviot-perrin   £250 

 2021 I chassagne-montrachet ‘enceigneres’ I domaine etienne sauzet   £300 

 2022 I chassagne-montrachet 1er cru 'les chenevottes’ | michel niellon   £300 

 2021 I chassagne-montrachet | domaine ramonet | magnum 1.5 l.   £1000 

  
                           saint aubin 
 

                               2022 I saint aubin 1er cru 'sous la roche dumay’ I domaine larue   £140 

 2020 I saint aubin 1er cru 'en remilly' I joseph colin   £200 

 côte chalonnaise 
 

 2020 | rully blanc 1er cru 'molesme' | domaine jean-baptiste ponsot   £95 

 maconnais 
 

 2020 | mâcon -davaye ‘les pres cousins’ | famille paquet   £90 

 2022 | pouilly-fuissé ‘l’ame’ | domaine eric forest   £99 

 2020 | macon-verzé | domaines leflaive   £150 

 2018 | pouilly-fuissé ‘clos reyssier’ | esprit leflaive   £258 

 2019 | pouilly-fuisse | esprit leflaive   £258 
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   white 
 

 france- northern 
 
  

 alsace 
  
 2023 | riesling | kientzler    £62 

 2021 | pinot blanc 'amzelle' | domaine marc tempé   £85 

 2021 | pinot blanc | trimbach    £95 

 2022 | gewurztraminer 'kritt' | remy gresser   £95 

 2020 | muscat grand cru 'altenberg de wolxheim’ | domaine lissner   £105 

 2015 | pinot gris ‘altenbourg’ | domaine weinbach    £130 

 2018 | riesling ‘clos liebenberg’ | domaine valentin zusslin   £145 

 2021 | riesling grand cru ‘münchberg ’ | domaine ostertag   £180 

 2017 | riesling ‘cuvee frederic emile‘| trimbach    £195 

 2018 | riesling ‚ ‘clos sainte hune’ | trimbach    £650
   

 jura & savoie 
 
 2020 | chasselas ‘c de marrin’ | les vignes des paradis | savoie   £85 

 2018 | chardonnay 'la chaux' | rousset-martin | jura   £115 

 loire valley 
 

 2022 I muscadet de sevre-et-maine ‘garance‘ I luneau   £55 

 2024 I sancerre 'la guiberte' I a, gueneau   £75 

 2021 | chenin blanc ‘centenearies’ | grange st-sauver   £120 

 2023 | pouilly fumé ‘terres blanches’ | domaine du bouchot   £135 

 2022 I saumur blanc 'clos romans' I domaine roches neuves   £170 

 2021 | sancerre ‘les herses’ | matthias planchon   £220 

 2016 | poully fumé ‘silex’| didier daguenau   £375 

 2015 | poully fumé ‘silex’| didier daguenau   £420 

 2019 | vdf ‘silex’| didier daguenau   £450 
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 white 
 

 france- southern 
 

 rhône valley 
 

 2023 | viognier 'verget au sud '| jean-marie guffens-heynen   £75 

 2016 | côtes du rhône brézème ‘vieilles roussette’ | eric texier   £100 

 2024 | condrieu ‘la petite côte’ | y. cuilleron   £125 

 2018 | hermitage ‘chante alouette’ | m. chapoutier    £198 

 2007 | ermitage ‘de l'orée’ | m. chapoutier   £390 

 

 bordeaux 
 
 2021 | château lafleur ‘les champs libre’ | bordeaux blanc   £220 

 2022 | blanc de lynch bages | bordeaux blanc   £250 

 2016 | domaine de chevalier blanc | pessac léognan   £270 

 2009 | domaine de chevalier blanc | pessac léognan   £300 

 2021 | petit cheval blanc | bordeaux blanc   £370 

 2021 | château d 'yquem ‘ygrec’ | bordeaux blanc   £470 

 2014 | château la mission haut-brion blanc| pessac léognan   £1420 

 

 south of france 

 2016 | la soula blanc | côtes catalanes   £85 

 2021 | cassis blanc | domaine clos saint magdeleine | provence   £98 

 2018 I jurançon sec 'mantoulan' I clos lapeyre I southwest   £98  
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 white 
 

 old world 
 
 italy 

 2023 I greco di tufo | lapilli | campania   £65 

 2023 I vermentino ‘soffio di ponente’ I az. agr. dell'erba | liguria   £70 

 2022 I vernaccia di san-gimignano 'fiore' I montenidoli I tuscany   £82 

 2024 I terlaner cuvée I cantina terlano I alto-adige   £90 

 2022 | pinot grigio | garlider | alto-adige   £95 

 2020 | fiano d’avellino ‘exultet’ | quintodecimo | campania   £99 

 2016 | fiano d’avellino | pietracupa | campania   £110 

 2022 I sauvignon blanc 'piere' I vie di romans I friuli-venezia-giulia   £115 

 2018 I soave classico `la rocca`I pieropanI veneto   £120 

 2022 I timorasso 'fausto' I marina coppi I piedmont   £128 

 2022 | viognier 'giovin re | michele satta | tuscany   £130 

 2019 | semillon ‘bianco di trinoro’ | tenuta di trinoro | tuscany   £130 

 2015 | orvieto superiore 'campo del guardiano' | il palazzone | umbria   £130 

 2022 I etna bianco 'vigna di milo' I salvo foti I sicily   £145 

 2023 I chardonnay I meroi I friuli   £148 

 2022 I pinot bianco 'vorberg' I cantina terlano I alto-adige   £145 

 2020 I pinot bianco 'vorberg' I cantina terlano I alto-adige   £175 

 2017 I pinot bianco 'vorberg' I cantina terlano I alto-adige   £200 

 2016 I pinot bianco 'vorberg' I cantina terlano I alto-adige | magnum 1.5 l.  £400  

 2019 | ‘fiorduva’ | marisa cuomo | costa d’amalfi, campania   £180 

 2022 | sauvignon blanc ‘zitelle case rosse’ | meroi | friuli   £220 

 2020 I cervaro della sala I castello della sala I umbria   £250 

 2020 | batar | querciabella | tuscany   £250 

 2021 | ribolla gialla 'pettarin’ | miani | friuli-venezia giulia   £380 

 2020 | friulano ' buri' | miani | friuli-venezia-giulia   £450 

 2011 I pinot bianco 'rarity' I cantina terlano I alto-adige   £495 

 2018 | ornellaia bianco| tenuta dell’ornellaia | tuscany   £480 

 2019 | ornellaia bianco| tenuta dell’ornellaia | tuscany   £500 
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 white 

 

 old world 
 

 

 portugal 

 2024I loureiro I quinta de azevedo I vinho verde    £65 

 nv I branco especial I quinta dos carvalhais I dao    £145 

 

 spain   

 2024 | albariño | diluvio | rí as baixas   £60 

 2024 | albariño 'pai’ | albamar | rías baixas   £95 

 2020 | chardonnay ‘milmanda’ | torres | conca de barberà   £130 

  

 greece  

 2023 I assyrtiko I anhydrous I santorini I greece   £110 

 slovenia  

 2022 | malvasia | edi simčič | goriška brda   £82 

 2022 | rebula | edi simčič | goriška brda   £82 

 

  

 

 

 



 
All prices are inclusive of VAT at the current rate. 
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 white 

 

 old world 
 

 

 germany  

 2022 I riesling ‘braunenmberg j' I fritz haag I mosel   £75 

 2022 I riesling gg 'kupp fass 18' I peter lauer I mosel   £115 

 2015 | riesling kabinett ' sonnenuhr‘| joh.jos. prüm | mosel   £130 

 2016 | riesling g.g. ‘felsenberg’ | weingut schäfer-fröhlich | nahe   £140 

 2020 | riesling, gg 'sankt nikolaus' | peter-jakob kühn | rheingau   £170 

 2020 | riesling gg ‘felseneck’ | weingut schäfer-fröhlich | nahe   £195 

 2022 | riesling kabinett ‘wiltinger’ | egon müller 'le gallais' | mosel   £220 

 2019 I riesling gg 'morstein' I wittmann I rheinhessen   £300 

 2020 | riesling kabinett ‘scharzhofberger’ | egon müller | mosel   £380 

 2012 | riesling kabinett ‘scharzhofberger’ | egon müller | mosel   £450 

 2020 I riesling gg 'morslein' I wittmann I rheinhessen I magnum 1.5 I.   £600 

 

 austria 

 2018 | grüner veltliner ' spitzer graben‘ | muthenthaler | wachau   £85 

 2020 | sauvignon blanc, ‘kapellenweingarten’ | sattlerhof | styria   £115 

 2016 | riesling smaragd ‘steinertal’ | p.x. pichler | wachau   £116 

 2017 | riesling smaragd ‘kirchweg` | rudi pichler | wachau   £120 

 2016 I riesling federspiel I nikolaihof I wachau   £120 

 2017 | grüner veltliner smaragd ‘ried schutt’ | e. knoll | wachau   £128 

 2020 | riesling ‘rosenberg’ | clemens strobl | wagram   £150 

 2018 | riesling smaragd ‘kellerberg’ | p.x. pichler | wachau   £155 

 

 

 



 
All prices are inclusive of VAT at the current rate. 
A discretionary service charge of 15% will be added to your bill.  
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 white 

 

 new world 
 

 united states 

 2020 | sauvignon blanc | merry edwards | russian river valley   £135 

 2021 I riesling 'potter valley' I château montelena I mendocino   £150 

 2022 | chardonnay ‘los alamos’ | chanin | santa ynez valley   £165 

 2016 | chardonnay | kutch | sonoma coast   £165 

 2019 | chardonnay ‘marena’ | ceritas | sonoma coast   £165 

 2020 | chardonnay ‘sanford & benedict' | chanin | sta. rita hills   £175 

 2020 | chardonnay 'the bentrock vineyard' | hilt | sta. rita hills   £270 

 2022 | chardonnay ‘les noisetiers’ | kistler | sonoma coast   £300 

 2018 | chardonnay | château montelena | napa valley magnum 1.5 l.   £350 

 2022 | chardonnay ‘mccrea’ | kistler | sonoma mountain   £450 

 

 argentina 

 2015 | chardonnay ‘white stones’ | catena zapata | gualtallary, mendoza  £160 

 



 
All prices are inclusive of VAT at the current rate. 
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 white 

 

 new world 
 

 australia 

 2018 | riesling ‘art series’ | leeuwin estate | margaret river   £75 

 2023 | chardonnay ‘m3’ | shaw + smith | adelaide hills   £95 

 2018 | viognier ‘ingenue’ | castagna | beechworth   £99 

 2023 | riesling ‘julius’ | henschke | eden valley   £99 

 2016 | chardonnay | dawson & james | tasmania   £112 

 2022 | chardonnay | byfarr | geelong   £190 

 2019 | chardonnay 'art series' | leeuwin estate | margaret river   £195 

 

 new zealand 

 2024 | sauvignon blanc ‘meltwater’ | corofin | marlbourough   £65 

 2015 | riesling – grüner veltliner | burn cottage | central otago   £116 

 

 south africa 

 2025 | sauvignon blanc | ataraxia | walker bay   £65 

 2022 | chardonnay ‘ava marie’ | restless river | hemel-en-aarde   £130 

 2017 | palladius | the sadie family | swartland   £190 

 2023 | chenin blanc single terroir 'granite' | mullineaux |swartland   £220 

 2023 | chenin blanc single terroir 'schist' | mullineaux | swartland   £220 

 2023 | chenin blanc single terroir 'iron' | mullineaux | swartland   £220 
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   red 
 

 bordeaux-left bank 
 

 saint-estèphe  

 

 2017 | château de pez    £130 

 2019 | château de pez    £130 

 2004 | château cos d‘estournel    £380 

 2001 | château cos d‘estournel    £480 

 2010 | château montrose    £550 

 2000 | château cos d‘estournel    £700 

 

 pauillac 

 

 2018 | château lynch-bages, ‘pauillac de lynch-bages’   £110 

 2005 | château grand-puy-lacoste   £300  

 2010 | château clerc milon    £320 

 2017 | château pichon-longueville comtesse de lalande   £400  

 2005 | château batailley | magnum 1.5 l.   £435 

 2001 | château lynch-bages    £410 

 2010 | château lynch-bages    £450 

 2017 I château latour 'forts de latour'   £590 

 2018 I château latour 'forts de latour'   £590 

 2017 | I château latour    £1300 

 2011 | château mouton rothschild   £1500 

 2009 | château mouton rothschild   £1950 

 2001 | château latour    £1950 

 2015 | château lafite    £1850 

 2007 | château lafite    £2100 

 2009 | château lafite    £2500 

 1989 | château lafite    £2500 

 

 

 

 



 
All prices are inclusive of VAT at the current rate. 
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 red 

 

 bordeaux-left bank 
 

 saint-julien 

 

 2014 | château talbot    £196 

 2005 | château langoa-barton    £220 

 2009 | château branaire-ducru   £250 

 2010 | château talbot    £265 

 2004 | château leoville-barton   £280 

 2003 | château beychevelle    £340 

 2009 | château leoville-barton   £345 

 2004 | château leoville-las cases   £550 

 2010 | château leoville-las cases   £750 

 2009 | château leoville-barton | magnum 1.5 l.   £700 

 2009 | château ducru-beaucaillou   £890 

 

 margaux 

 

 2009 | château  kirwan    £230 

 2010 | château brane-cantenac   £250 

 2001 | château lascombes    £315 

 2011 | château palmer    £750 

 2009 | château palmer    £950 

 2008 | château palmer    £850 

 2005 | château palmer    £950 

 2010 | château margaux    £2500 

 

 

 

  

 

  

 



 
All prices are inclusive of VAT at the current rate. 
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   red 
 

 bordeaux-left bank 
 

 pessac-léognan 

 

 2016 I château pape clément    £280 

 2010 I le clarence de haut-brion   £385 

 1998 | château smith haut lafitte   £385 

 2008 | château la mission haut-brion   £750 

 2005 | château la mission haut-brion   £1650 

 2011 I château haut-brion    £1350 

  

 

 haut médoc 

 

 2016 | château cantemerle    £110 

 2015 | château cantemerle | magnum 1.5 l.   £220 

 

 

  

 

  

 



 
All prices are inclusive of VAT at the current rate. 
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 red 
 

 bordeaux-right bank 
 

 pomerol 

  

 2006 | château hosanna    £385 

 2010 | château hosanna    £500 

 2004 | château la fleur-pétrus   £615 

 2015 | château la fleur-pétrus    £615 

 2016 | château la fleur-pétrus    £700 

 2010 | château la conseillante    £750 

 2015 | château l'eglise-clinet    £750 

 2016 | chateau trotanoy    £900 

 2009 | vieux château certan    £950 

 1996 | château lafleur (ex- château)   £1200 

 2011 | château lafleur (ex- château)   £1550 

 2015 | château la fleur-pétrus | jeroboam 3 l.   £2500 

 1996 | pétrus (ex- château)    £4500 

 2004 | pétrus (ex- château)    £3500 

 

 lalande de pomerol 

 

 2022 | château moncets    £90 



 
All prices are inclusive of VAT at the current rate. 
A discretionary service charge of 15% will be added to your bill.  
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 red 
 

 

 bordeaux- right bank 
  

 saint-émilion  

 

 2020 | château tour de capet    £95 

 2014 | les cadrans de lassègue    £100 

 2015 | château lassègue    £160 

 2010 | clos fourtet    £385 

 2009 | château troplong mondot   £400 

 2010 | château canon    £410 

 2016 | château valandraud    £420  

 2009 | château angélus    £950 

 2008 | cheval blanc    £1300  

 2016 | château le tertre rôteboeuf | jeroboam 3l.   £2200 

 

 côtes de bourg 

 

 2014 | roc de cambes    £180 

 2009 | roc de cambes    £220 

 2008 | roc de cambes    £180 

 2015 | roc de cambes | jeroboam 3 l.   £950 

 

 



 
All prices are inclusive of VAT at the current rate. 
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 red 

 

 burgundy- côte de nuits  
 

 regional aop 

 2022 | bourgogne rouge | frédéric magnien   £99 

 2022 | bourgogne rouge | ghislaine barthod   £120 

 2020 | bourgogne rouge | domaine coche dury   £380 

 gevrey-chambertin 

 2020 | gevrey-chambertin | benjamin leroux    £180 

 2022 | gevrey-chambertin ‘vieilles vignes’ | frédéric magnien   £185 

 2019 | gevrey-chambertin | david duband   £195 

 2021 | gevrey-chambertin | domaine taupenot-merme   £210 

 2020 | gevrey-chambertin | joseph roty   £225 

 2019 | gevrey-chambertin | domaine duroché   £235 

 2020 | gevrey-chambertin | domaine trapet   £250 

 2020 | gevrey-chambertin | philippe pacalet   £260 

 2020 | gevrey-chambertin ‘clos prieur' | marc roy   £260 

 2013 | charmes-chambertin grand cru | domaine varoilles   £380 

 2019 | gevrey-chambertin 1er cru ‘la petite chapelle’ | bruno clair   £395 

 2019 | gevrey-chambertin 1er cru ‘les cazetiers’ | bruno clair   £420 

 2011 | clos de bèze grand cru | maison roche de bellene   £650 

 2011 | chambertin grand cru | maison roche de bellene   £660 

 2019 | charmes-chambertin grand cru | david duband   £850 

 2017 | latricieres-chambertin grand cru | david duband   £890 

 morey-saint-denis 

 2019 | morey-saint-denis | domaine taupenot-merme   £195 

 2021 | morey saint-denis | domaine dujac   £320  

 2015 | clos de la roche grand cru ‘vieilles vignes’ | domaine ponsot   £1350  

 2009 | clos de tart grand cru monopole   £1850 

 2009 | clos de tart grand cru monopole | jeroboam   £6500 

 

  

 

 



 
All prices are inclusive of VAT at the current rate. 
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 red 

 

 burgundy- côte de nuits 
 

 chambolle-musigny 

 2018 | chambolle-musigny | domaine hudelot-baillet   £180 

 2022 | chambolle-musigny | domaine ghislaine barthod   £260 

 2019 | chambolle-musigny 1er cru ‘les charmes’ | domaine amiot-servelle  £350 

 2009 | musigny grand cru | domaine comte george de vogüé   £3000  

 2013 | musigny grand cru | domaine comte george de vogüé   £2100 

 2017 | musigny grand cru | domaine comte george de vogüé   £2000  

 

 vougeot  

 2017 | clos de vougeot grand cru | domaine prieuré roch   £2200 

 

 vosne romanée 

 2016 | vosne romanée | domaine confuron-cotetidot   £160 

 2019 | vosne romanée | domaine confuron-cotetidot   £190 

 2020 I vosne romanee I domaine du clos frantin   £190 

 2019 | vosne romanée 1er cru ‘cuvée duvault-blochet’ | domaine de la romanée-conti £4550 

 2007 | échezeaux grand cru | domaine de la romanée-conti   £6500 

 2013 | romanée-st-vivant grand cru | domaine de la romanée-conti   £8300 

 2012 | richebourg grand cru | domaine de la romanée-conti   £10000 

 

 nuits-st-georges 

 2017 | nuits-st-georges vieilles vignes | domaine alain michelot   £170 

 2021 | nuits-st-georges `les plateaux`| domaine mongeard-mugneret   £300 

 2021 | nuits-st-georges c̀los de la marechale`| domaine j.f. mugnier   £320 

                               2019 | nuits-st-georges | esprit leflaive   £500 

 2017 | nuits-st-georges 1er cru ‘clos des corvées’ | prieuré roch   £1900 

 

 

 

 

 



 
All prices are inclusive of VAT at the current rate. 
A discretionary service charge of 15% will be added to your bill.  
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 red 

 

 burgundy- côte de beaune 
 
 
 aloxe corton 

 2019 | corton grand cru | domaine follin arbelet   £300 

 

 beaune 

 2016 | beaune 1er cru ‘clos des aigrots’ | michel lafarge   £225 

 

 pommard 

 2019 I pommard 'vieilles vignes' I v.girardin   £150 

 2019 I pommard 'les vaumuriens' I domaine de courcel    £250 

 2017 | pommard 1er cru ‘clos des epeneaux’ | comte armand   £365 

 2019 I pommard 1er cru 'rugiens' I domaine de courcel    £400 

 

 volnay 

 2020 | volnay | rebourgeon-mure   £135 

 2020 | volnay | vincent girardin    £165 

 2020 | volnay ‘vendanges selectionnées’ | michel lafarge   £195 

 

 monthélie 

 2020 | monthélie | domaine coche dury   £450 

 

 auxey-duresses 

 2020 | auxey-duresses | domaine coche dury   £450 

 

 

 



 
All prices are inclusive of VAT at the current rate. 
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 red 
 
 burgundy- côte-chalonnaise 
 
 2020 | rully rouge | domaine jean-baptiste ponsot   £80 

 

 burgundy- beaujolais 
 
 2020 | morgon ‘corcelette’ | domaine frédéric berne   £62 

 2020 | julienas | heitz-lochardet   £75 

 2023 | fleurie ‘les labourons’ | christophe pacalet   £95 

 2021 I fleurie 'dos vernay' I domaine lafarge   £115 

 

 rest of france 
 

 northern rhône valley 

                               2022 | st-joseph | domaine les alexandrins   £105 

 2021 I crozes-hermitage I alain graillot   £120 

 2021 I vin des amis I domaine clape   £120 

 2018 | crozes-hermitage ‘la guiraude’ | alain graillot   £145 

 2020 I crozes-hermitage I alain graillot I magnum 1,5 I   £230 

 2017 | côte-rotie ‘terrasses’ | jean-luc jamet   £230 

 2019 | côte-rotie ‘la barbarine’ | yves gangloff   £415 

 2018 | côte-rotie | jamet    £420 

 2007 | ermitage ‘le pavillon’ | m. chapoutier    £443 

 2012 | ermitage ‘ex voto’ | guigal   £520 

 2011 | côte-rotie ‘la mouline’ | guigal   £570 

 2014 | côte-rotie ‘la mouline’ | guigal   £570 

 2017 | cornas ‘chaillot’ | thierry allemand   £590 

 2017 | cornas ‘reynard’ | thierry allemand   £615 

 2016 | côte-rotie ‘la landonne’ | guigal   £850 

 

 
 

   

  



 
All prices are inclusive of VAT at the current rate. 
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 red 

 

 rest of france 
 

 southern rhône valley 

 2018 | ventoux ‘quintessence’ | château pesquié   £69 

 2022 | vacqueyras | domaine la ligiere   £83 

 2022 | châteauneuf du pape `les sinards` | famille perrin   £140 

 2021 | gigondas `le lieu dit` | domaine des bosquets   £165 

 2006 | châteauneuf du pape | château beaucastel   £270 

 2010 | châteauneuf du pape | château beaucastel   £270 

 2013 | châteauneuf du pape ‘cuvée marie beurrier’ | henri bonneau   £380 

 2007 | châteauneuf du pape | domaine du vieux télégraphe   £320 

 2010 | châteauneuf du pape | domaine du vieux télégraphe   £320 

 2005 | châteauneuf du pape | domaine du vieux télégraphe I magnum 1.5 l.  £1000 

 2010 | châteauneuf du pape | domaine du vieux télégraphe I magnum 1.5 l.  £650 

 alsace 

 2019 | pinot noir ‘bollenberg’ | domaine valentin zusslin   £135 

 2021 | pinot noir ‘cuvée v’ | domaine muré   £150 

 loire valley   

 2020 | saint-nicolas-de-bourgueil ‘la source’ | yannick amirault   £58 

 2016 | chinon ‘les charmes’ | charles joguet   £96 

 2021 I saumur-champigny 'clos de l'echelier' I roches neuves   £130 

 2017 I saumur-champigny ‘les clos’ I clos rougeard   £600 

 south of france 

 2017 | irouléguy | domaine bordaxuria | southwest   £75 

 2018 | terrasses du larzac | domaine montcalmes | languedoc   £90 

 2016 | ‘suis l'etoile’| domaine des enfants | côtes catalanes   £112 

 2017 | bandol | domaine terrebrune   £115 

 2014 | bandol ‘la migoua’ | domaine tempier   £145 

 2016 | bandol ‘cuvée cabassaou’ | domaine tempier   £205 
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 red 
 
 italy- piedmont 
  

 2020 | barbera d’alba | cascina delle rose   £85 

 2019 | carema ‘etichetta bianca’ | ferrando   £150 

 2021 | barolo | prunotto    £150 

 2019 | barolo ‘le coste di monforte’ | piero benevelli   £160 

 2019 | barolo ‘mosconi’ | piero benevelli   £160 

 2016 | barbaresco riserva ‘basarin’ | punset    £165 

 2015 | barbaresco riserva ‘campo quadro’ | punset    £180 

 2015 | barolo ‘ravera’ | elvio cogno   £195 

 2019 | carema ‘etichetta nera’ | ferrando   £200 

 2013 | barolo | roagna     £280 

 2016 | barolo riserva ‘perno’ | elio sandri   £300  

 2012 | barolo ‘bricco pernice’ | elvio cogno   £300 

 2019 | barolo ‘bussia’ | poderi aldo conterno   £300 

 2016 | barbaresco riserva | produttori del barbaresco   £360 

 2012 | barolo riserva ‘vigna elena’ | elvio cogno   £380 

 2017 | barolo riserva ‘vigna elena’ | elvio cogno   £380 

 2011 | barolo ‘rocche dell’annunziata’ | roberto voerzio   £390 

 2010 | barolo ‘villero’ | g. mascarello   £395 

 2019 | barbaresco | gaja | langhe doc   £600 

 2016 | barbaresco | gaja | langhe doc   £650 

 2015 | barbaresco | gaja | langhe doc   £650 

 2016 | barolo ‘romirasco’ | poderi aldo conterno   £650 

 2012 | barolo ‘cicala’ | poderi aldo conterno | magnum 1.5 l   £650 

 2016 | barolo | bartolo mascarello   £980 

 2007 | sorítildin | gaja | langhe doc   £1050 

 2010 | sorísan lorenzo | gaja | langhe doc   £1150 

 2006 | costa russi | gaja | langhe doc   £1200 

 2012 | barolo ‘granbussia’ | poderi aldo conterno   £1500 

 2013 | barolo ‘granbussia’ | poderi aldo conterno   £1500 
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 red 
 
 italy- tuscany 
 
 2021 I 'le difese' I tenuta san guido   £80 

 2019 | guidalberto | tenuta san guido | bolgheri   £135 

 2019 | brunello di montalcino | argiano   £150 

 2022 | rosso di montalcino | cerbaiona   £160 

 2019 | rosso di montalcino | biondi-santi   £220 

 2017 I brunello di montalcino I il marroneto   £250 

 2017 I brunello di montalcino 'vigneti del versante' I pian dell'orino   £320 

 2020 I cepparello I isole e olena   £300 

 2010 I cepparello I isole e olena   £350 

 2007 I cepparello I isole e olena   £450 

 2018 | brunello di montalcino | giodo   £350 

 2013 | brunello di montalcino | cerbaiona   £400 

 2019 I tignanello I antinori    £410 

 2018 | ornellaia ‘la grazia’ | tenuta dell’ornellaia   £540 

 2017 | brunello di montalcino | biondi santi   £550 

 2015 | brunello di montalcino 'ugolaia' I lisini I magnum 1.5 l.   £600 

 2020 | solaia I antinori     £750 

 2016 | le pergole torte I montevertine    £900  

 2003 | sassicaia | tenuta san guido | bolgheri   £1200 

 2004 | sassicaia | tenuta san guido | bolgheri   £1300 

 2005 | sassicaia | tenuta san guido | bolgheri   £950 

 2006 | sassicaia | tenuta san guido | bolgheri   £1000 

 2010 | sassicaia | tenuta san guido | bolgheri   £900  

 2012 | sassicaia | tenuta san guido | bolgheri | magnum 1.5 l.   £1880 

 2017 | sassicaia | tenuta san guido | bolgheri   £615 

 2012 | brunello di montalcino riserva | biondi santi   £900 

 2015 | brunello di montalcino | biondi santi | magnum 1.5 l.   £920 

 2016 | brunello di montalcino | biondi santi | magnum 1.5 l.   £990 

 2015 | brunello di montalcino riserva | biondi santi   £1200 

 2015 | brunello di montalcino riserva | biondi santi | magnum 1.5 l   £2600 
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 red 
 

 rest of italy 
 

 2021 | etna rosso ‘passorosso’ | passopisciaro | sicily   £110 

 2021 | valpolicella ripasso ‘arcum’ | l’arco | veneto   £110 

 2015 | pinot nero | bressan | friuli   £112 

 2015 | schiopettino | bressan | friuli   £112 

 n.v. | cabernet franc ‘19/20/21' | eugenio rosi | trentino   £120 

 2010 | taurasi riserva | perillo | campania   £160 

 2021 I frappato 'contrada pettineo' I arianna occhipinti I sicily   £165 

 2021 I frappato 'contrada fossa di lupo' I arianna occhipinti I sicily   £165 

 2021 I frappato 'contrada bombolieri' I arianna occhipinti I sicily   £165 

 2015 | san leonardo | tenuta san leonardo | trentino   £188 

 2016 | valtellina superiore ‘carteria’ | sandro fay | lombardy | magnum 1.5 l.  £200 

 2016 | san leonardo | tenuta san leonardo | trentino   £210 

 2015 | valpolicella superiore | romano dal forno | veneto   £265 

 2017 | san leonardo | tenuta san leonardo | trentino   £270 

 2018 I merlot I miani I friuli-venezia-giulia   £400  

 2012 I valpolicella classico superiore I giuseppe quintarelli I veneto   £450 

 1997 | san leonardo | tenuta san leonardo | trentino   £485 

 2020 | refosco dal peduncolo rosso | miani | friuli-venezia-giulia   £500 

 2015 I amarone della valpolicella I romano dal forno I veneto   £850 

 2018 I merlot I miani I friuli-venezia-giulia | magnum 1.5 l .   £950 

 

 northern europe 

 2019 | pinot noir ‘boot hill’ | gusbourne | kent | england   £80 

 2020 | blaufränkisch 'leithaberg'| m. altenburger | burgenland | austria  £85 

 2019 | pinot noir | claus preisinger | burgenland | austria   £110 

 2020 | pinot noir ‘jaspis zipsin’ | ziereisen | baden | germany   £155 

 2022 | pinot noir ‘***’ | holger koch | baden | germany   £155 

 2019 | syrah 'felsen ii' | c. tschida | burgenland | austria   £165 
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 red 
 

 spain 

  

 2016 | toro ‘gago’ | telmo rodriguez    £65 

 2018 | ribeira sacra 'tinto dos' | mission   £75 

 2018 | ‘bobos’ | finca casa la borracha' | utiel-requena   £85 

 2020 | rioja reserva | marques de murrieta   £90 

 2015 | rioja | allende    £95 

 2023 | vijariego negro | ocampo | canary islands   £99 

 2022 | ribera del duero ‘psi’ | bodegas y vinedos alnardo    £115 

                               2021 | gonfaus | miguel torres | catalunya   £130 

 2020 | rioja ‘classico’ | macan    £145 

                               2019 | cabernet sauvignon ‘mas la plana’ | miguel torres | peñedes                                      £165 

 2020 | ribera del duero ‘alion’ | vega sicilia    £235 

 2018 | vega sicilia ‘valbuena‘ | ribera del duero     £400 

 2012 | vega sicilia ‘unico‘ | ribera del duero   £890 

 2014 | vega sicilia ‘unico‘ | ribera del duero   £950 

 

 portugal 

 

 2020 I quinta do leda I casa ferreirinha I douro   £145 
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 red 
 

 new world 
 united states 

 2019 | pinot noir ‘evolution’ | sokol blosser | oregon   £62 

 2019 I pinot noir 'nouvelle lune' I j, christopher I oregon   £110 

 2017 | pinot noir | domaine anderson | anderson valley | mendocino   £120 

 2014 | syrah ‘las colinas’ | radio-coteau | sonoma coast   £150 

 2021 | zinfandel | château montelena | napa valley   £155 

 2020 | napanook | dominus | napa valley   £250 

 2018 | cabernet sauvignon | la jota | howell mountain   £340 

 2019 | cabernet sauvignon ‘mascot’ | harlan estate | napa valley   £390 

 nv I opus one 'overture' I oakville (2023 release)   £500 

 2019 | syrah | kongsgaard | napa valley   £500 

 2018 | cabernet sauvignon ‘kronos’ | corison | napa valley   £525 

 2018 | cabernet sauvignon ‘volcanic hill’ | diamond creek | napa valley   £650 

 2018 | cabernet sauvignon ‘gravelly meadow’ | diamond creek | napa valley  £650 

 2016 | bond ‘st. eden’ | harlan estate | oakville   £1350 

 2018 | bond ‘vecina’ | harlan estate | oakville   £1500 

 2018 | bond ‘melbury’ | harlan estate | oakville   £1500 

 2018 | bond ‘pluribus’ | harlan estate | oakville   £1500 

 2004 | opus one | oakville (ex- cellar)   £1800 

 2005 | opus one | oakville (ex- cellar)   £1800 

 2006 I opus one I oakville (ex-cellar)   £1800 

 2007 | opus one | oakville (ex- cellar)   £1650 

 2008 I opus one I oakville (ex-cellar)   £1800 

 2009 I opus one I oakville (ex-cellar)   £1700 

 2009 I opus one I oakville (ex-cellar) | magnum 1.5 l.   £3200 

 2010 | opus one | oakville (ex- cellar)   £1550 

 2013 | opus one | oakville    £1350 

 2018 | opus one | oakville    £1100 

 2012 | harlan estate | oakville    £2500 
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 red 
 
 
                               canada 

  

                          2020 | pinot noir ‘mill hill bench’ | cloudsley | ontario                                   £99  

 

                           argentina   

 
 2018 | cabernet franc ‘fases’ | luna austral | mendoza   £63 

 2023 | charbono ‘proyecto las compuertas’ | durigutti | mendoza   £65 

 2020 | malbec ‘appellation altamira’ | altos las hormigas | mendoza   £145 

 2019 | malbec ‘nicasia’ | catena zapata | mendoza   £220 

 2019 | malbec ‘vineyard river’ | catena zapata | mendoza   £320 

 

 chile 

 

 2018 | syrah ‘eq cool climate’ | matetic | casablanca valley   £99 

 2023 | cinsault `monk`| pedro parra | itata valley   £110 
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 red 
 

 australia 

  

 2021 | cabernet sauvignon 'blacksmith'| langmeil | barossa   £65 

 2023 | nero d’avola | mount horrocks | clare valley   £83 

 2013 | shiraz ‘reunion’ | the lane | adelaide hills   £88 

 2019 | shiraz | lethbridge | geelong, victoria   £98 

 2021 | pinot noir | giant steps | yarra valley, victoria   £105 

 2021 | pinot noir | lethbridge | geelong, victoria   £110 

 2018 I sangiovese 'la chiave' I castagna I beechworth, vicloria   £173 

 2021 I shiraz 'geelong' I by faar I vicloria   £185 

 2018 | shiraz 'the wheelwright’ | henschke | eden valley   £270 

 2010 | shiraz 'mount edelstone’ | henschke | eden valley   £550 

 2008 | shiraz 'mount edelstone’ | henschke | eden valley   £600 

 2010 | shiraz 'hill of grace’ | henschke | eden valley   £1500 

 2004 | shiraz ' hill of grace’ | henschke | eden valley   £1650 

 

 new zealand 

 

 2022 I pinot noir 'bannockburn' I felton road I central road   £178 

 

 south africa 

 2022 | cabernet franc| gabriëlskloof | walker bay   £95 

 2022 | grenache noir | momento | swartland   £95 

 2021 | syrah ‘signature’ | mullineux | swartland   £98 

 2023 | pinot noir 'mabalel' | crystallum | elandskloof, overberg   £130 

 2022 | pinot noir 'le luc’ | restless river | hemel-en-aarde   £130 

 2013 | 'columella' | the sadie family | swartland   £495 
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 rosé 
   

 2016 | rioja rosado | finca allende   £68 

 2024 | château roubine ‘premium’ | côtes de provence   £80 

 2024 | rumor rosé| côtes de provence |france   £85 

 2022 | sancerre rosé | pierre morrin | loire valley | france   £85 

 2020 | a' rosé | fattoria aldobrandesca | tuscany  | italy   £90 

 2024 I terrebrune rose I bandol   £95 

 2024 | ‘clos mireille’ | domaine ott | côtes de provence   £120 

 2022 | château d’esclans | côtes de provence | magnum 1.5 l   £185 

 2022 | château d’esclans ‘garrus’ | côtes de provence    £195 

 2023 | château d’esclans ‘garrus’ | côtes de provence | magnum 1.5 l   £400 

 

 sweet and fortified 
 
 

 2022 I moscato d'asti I pio cesare I piedmont   £75 

 2018 | jurançon ‘la magendia’, | clos lapeyre   £79 

 2000  | riesling auslese 'oppenheimer sackträger ' | carl koch | rheinhessen  £90 

 2005 | vouvray ‘nectar’| marc brédif (375 ml)   £95 

 2022 | niagara icewine vidal ‘gold’ | innilskin | ontario (375 ml)   £95 

 2011 | château rabaud promis | sauternes   £105 

 2011 | vin de constance | klein constantia | constantia (500 ml)   £110 

 2017 | vin santo del chianti rufina| selvapiana | tuscany, italy (500 ml)   £120 

 1983 | château coutet | sauternes   £120 

 2018 | passito di pantelleria ‘bukkuram’ | de bortoli | sicily    £130 

 2015 | jurançon ‘cuvée marie kattalin’ | domaine de souch (500 ml)   £130 

 2017 | tokaj  'szamorodni' I szepsy I hungary (500 ml)   £130 

 2016 | jurançon ‘les jardins de babylone’ | didier daguenau    £220 

 1983 | château rieussec | sauternes   £240 

 2011 | château d’yquem | sauternes   £800  

 2010 | château d’yquem | sauternes   £700 

 1989 | château d’yquem | sauternes   £990 
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 magnum & larger format 
    
 

 champagne 
 

 n.v. | billecart-salmon | extra-brut le reserve | magnum 1.5 l.   £280 

 n.v. | bollinger | special cuvee     £350 

 2008 | laurent perrier | millesime brut   £350 

 n.v.| billecart-salmon ‘le rose’ | extra brut | magnum 1.5 l.   £380 

 n.v.| laurent perrier | brut rose    £390 

 n.v.| grand siecle ‘iteration 23’ (2006, 2004, 2002)   £650 

 n.v. | krug ‘169th edition’ | grande cuvée brut   £1100  

 rosé 
 

 2022 cha teau d'esclans I côtes de provence   £185 

 2023 I château d'esclans 'garrus' I côtes de provence   £400 

 white 
 

 2018 | chardonnay | château montelena | napa valley | usa   £350 

 2020 I riesling gg 'morstein' I wittmann I rheinhessen | germany   £600  

 2021 I chassagne-montrachet | domaine ramonet | magnum 1.5 l.   £1000 

 2016 I corton-charlemagne  I bonneau du martray I burgundy I france   £2100 

 red 
 

 2016 | valtellina superiore valgella riserva “carteria” | lombardy | italy   £200 

 2015 | château cantemerle | haut-medoc | bordeaux| france   £220 

 2005 | château batailley | pauillac | bordeaux | france   £435 

 2012 I barolo 'cicala' I poderi aldo conterno I piedmont I Italy   £650 

 2009 | château leoville barton | st. julien | bordeaux | france   £700 

 2015 | roc de cambes I bordeaux I france I jeroboam 31.   £950 

 2012 | sassicaia | tenuta san guido | bolgheri   £1880 

 2009 I opus one I oakville (ex- cellar) I napa valley I usa   £3200 

 2009 I clos de tart grand cru monopole I burgundy I france I jeroboam 31.  £6500 
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